
 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. RUGSĖJO 

30 D. SPRENDIMO NR. T3-203 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO 

UGDYMO MOKYKLŲ DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-05-16 

 

Sprendimo projekto tikslas: 

Įgyvendinti Biudžetinių įstaigų įstatymo nuostatas.  

Uždavinys: 

Patvirtinti Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos (toliau – mokykla) didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Įgyvendindama šį tikslą ir uždavinį, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų 

įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu, 9 straipsnio 2 dalies 4 punktu ir atsižvelgdama į Prienų 

„Revuonos“ pagrindinės mokyklos 2022-05-10 prašymą „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

padidinimo“, Prienų rajono savivaldybės taryba turi priimti sprendimą dėl mokyklos didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 

straipsnio 4 dalis Prienų rajono savivaldybės tarybai suteikia teisę tai daryti. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 2022 m. kovo 24 d. priėmus sprendimą Nr.  T3-73 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti Prienų r. Šilavoto pagrindinę mokyklą“ (reorganizavus Prienų r. Šilavoto 

pagrindinę mokyklą, ji prijungiama prie Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos kaip Šilavoto 

pradinio ugdymo skyrius), mokykla prašo padidinti Prienų „Revuonos“ pagrindinės mokyklos 

didžiausią leistiną pareigybių skaičių 9,4 pareigybėmis (nuo 86,43 iki 95,83), t. y. padidinti kai kurių 

jau turimų pareigybių skaičių ir įsteigti naujų pareigybių nuo 2022-09-01. 

Turimų vairuotojo pareigybių skaičius padidėtų 1 (nuo 2 iki 3), darbininko – 1 (nuo 2 iki 3), 

valytojo – 0,5 (nuo 8,5 iki 9,0), budėtojo – 0,5 (nuo 2 iki 2,5), mokytojo – 4,3 (nuo 38,43 iki 42,73), 

mokytojo padėjėjo – 0,6 (nuo 10,25 iki 10,85; padidėjus mokinių, kuriems pagal ŠPT parengtų 

pažymų išvadas numatyta teikti mokytojo padėjėjo pagalbą, skaičiui), buhalterio – 1 (nuo 2 iki 3; šis 

buhalterio pareigybių skaičiaus padidinimas numatomas tik perdavimo laikotarpiui iki 2022-10-31, 

nes bus atliekami tokie darbai: biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitų 2022-08-31, tarpinių 

finansinių ataskaitų rinkinio 2022-08-31 parengimas, duomenų suvedimas į konsolidavimo sistemą 

VSAKIS, pažymų dėl finansavimo sumų pagal finansavimo šaltinius, GPM deklaracijas VMI už 2022 

metų rugpjūčio mėnesį ir metinės už 2022 m. sausio–rugpjūčio mėnesius, pranešimo „Sodrai“ apie 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 



 

 

2 

apdraustuosius už 2022 metų rugpjūčio mėnesį, statistinių ataskaitų, buhalterinės apskaitos registrų 

parengimas. 

Naujai būtų įsteigta 0,5 šilumos punkto operatoriaus pareigybės (sezoninės). Šilumos punkto 

operatorius reikalingas Šilavoto pradinio ugdymo skyriaus katilinei prižiūrėti.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Papildomų lėšų nereikės. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra.  

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė, Virginija Zujienė                                                                                 

pavaduojanti skyriaus vedėją 

 

 

 

 


